ANALGE 4 - Synopse Eintrittspreise

Eintrittspreise Schwimmbhalle (bisher)

Bad

Frithschwimmen 07.00 - 08.00 Uhr
(ohne Attraktionen)

1 Stunde

2 Stunden

Tageskarte

Uberziehung der Nutzungszeit
pro angefangene 30 Minuten
Zuschlag Sauna

Sauna + Bad
3 Stunden
je weitere Stunde

Vergiinstigungen
Kinder unter 6 Jahren
Schwimmbhalle und Sauna

Familienkarte (Bad 2 Stunden)
(2 Erwachsene + 2 Kinder bis 15 Jahre)

Gruppenpreise (nur fiir Bad)
ErmiBigung ab 10 Personen

pro 10 Kinder/Schiiler eine
Aufsichtsperson freien Eintritt

Geldwertkarte
Preis
Preis
Preis
Preis

* - Kinder bis zum 15. Lebensjahr
- Schiiler, Auszubildende, Studenten, Rentner,

Erwachsene
3,00 €

3,50€
6,00 €
10,00 €

1,50 €
6,00 €

9,50 €
1,00 €

25,00 €
50,00 €
100,00 €
250,00 €

Schwer- und Schwerstbehinderte, Zivildienst-

leistende, Soldaten im GWD

(bei Vorlage eines geeigneten giiltigen Nachweises,

z. B. Schiilerausweis)
Sozialpassinhaber

20.03.2009

ErmiBigt*
2,00 €
2,50 €

4,00 €
6,00 €

1,00 €

4,00 €

8,00 €
1,00 €

2,00 €

16,00 €

10 %

6 % Rabatt
10 % Rabatt
15 % Rabatt
18 % Rabatt

Eintrittspreise Schwimmbhalle (neu)

Bad

Frithschwimmen 07.00 - 08.00 Uhr
(ohne Attraktionen)

1 Stunde

2 Stunden

Tageskarte

Spétschwimmen 21.00 — 22.00 Uhr
(gtiltig von Aug. 2015 bis Juli 2016)

Uberziehung der Nutzungszeit
pro angefangene 30 Minuten
Zuschlag Sauna

Sauna + Bad
3 Stunden
je weitere Stunde

Vergiinstigungen
Kinder unter 6 Jahren
Schwimmbhalle und Sauna

Familienkarte (Bad 2 Stunden)
(2 Erwachsene + 2 Kinder bis 15 Jahre)

Gruppenpreise (nur fiir Bad)
ErmaBigung ab 10 Personen

pro 10 Kinder/Schiiler eine
Aufsichtsperson freier Eintritt

Geldwertkarte
Preis
Preis
Preis
Preis

* - Kinder bis zum 15. Lebensjahr

- Schiiler, Auszubildende, Studenten, Rentner,
Schwer- und Schwerstbehinderte, Bundesfreiwilligendienstler

Erwachsene
4,00 €

4,50 €
7,00 €
12,00 €
2,50€

2,00 €
8,00 €

12,50 €
4,00 €

25,00 €
50,00 €
100,00 €
250,00 €

(bei Vorlage eines geeigneten giiltigen Nachweises,

z. B. Schiilerausweis)
Sozialpassinhaber

giiltig ab 17.08.2015

28.05.2015

ErmiBigt*
320€
3,60 €
5,60 €

10,00 €
2,50 €

1,60 €
6,40 €

10,00 €
3,20€

2,00 €

19,60 €

10 %

6 % Rabatt
10 % Rabatt
12 % Rabatt
15 % Rabatt




